
Sport Vereniging Verantwoordelijke Telefoonnummer e-mailadres
gehandicaptensport Allimpic Lynse Knockaert Kwadestraat 213 8800 RUMBEKE 0486 48 23 83 allimpic@outlook.com
basketbal Basketbalclub Midwest Izegem Steven Desseyn Kachtemsestraat 76 8870 IZEGEM 0479 99 35 75 secretaris@basketizegem.be
skaten iSkate Izegem Steven Leeman Wagenmakerstraat 9 8870 IZEGEM 0486 73 97 39 steven@iskate.be
aquagym,yoga, omnisport VZW ontmoeting ontspanning Kanker Afdeling Izegem Rita Wyseure Prins Boudewijnstraat 35 8800 ROESELARE 0489 32 35 50 izegem@samen-na-kanker.be
schaken IZSCHA Lieselot Deleersnyder helleweg 157 4623 XD Bergen-op-zoom,NL 0475 75 76 02 lieselot.deleersnyder@telfort.nl
vissen De Sasvissers Jean-Luc Depover Juffrouw Lamotestraat 44 bus 0041 8800 Roeselare 0477 86 63 43 jean-luc.depover@telenet.be
Carambole Biljart BC Volharding Carambole Biljart Erik Mattan Henri Dunantstraat 45 8870 IZEGEM 0475 95 02 52 erik.mattan@telenet.be
atletiek FLAC
turnen Gym  IZEGEM Pieter Cloet Forum 4 8870 IZEGEM 0494 53 97 77 pcloet@outlook.com
handbal Handbalclub IZEGEM David Nuyttens Boterstraat 19 8870 IZEGEM 0473 43 19 90 communicatie@handbal-izegem.be
gevechtsport HASU Ju Jitsu IZEGEM Dominique Verbeke Kapucijnenlaan 48 8870 IZEGEM 0472 79 99 49 verbekedominique@gmail.com 
volleybal IDAVOC IZEGEM Inge Vandenaweele Slagmeersenstraat 18 8870 IZEGEM 0497 46 15 78 inge.vandenaweele@gmail.com
zwemmen IKZ IZEGEMse Krekelzwemmers Zwemclub EFC-IKZ Bellevuestraat 76 8870 IZEGEM info@zwemclubikz.be
atletiek IVAC Koenraad Vandommele Voetbalstraat 8 8870 IZEGEM 0497 58 04 49 / 051 31 44 15 koen.vandommele@scarlet.be
badminton IZBA Badmintonclub Koen Corteville Zonnestraat 17 8870 IZEGEM 0479 70 20 22 en 051 31 85 47 koen.corteville@telenet.be
wielrennen IZEGEM Koers Ronny Mistiaen Molenhoekstraat 34 8870 IZEGEM 0485 52 34 11 ronny@izegemkoers.be
volleybal IZEGEMs Volley Team (IVT) José Bruyneel Beiaardstraat 6 8870 IZEGEM 051 30 50 01 jose.bruyneel@skynet.be
zwemmen IZEGEMse Reddingsclub Geert Hooghe Zeger Maelfaitstraat 10 8800 Rumbeke 051 22 46 98 geert.hooghe@telenet.be
triathlon IZEGEMse Triathlonclub (ITC) Frank Bruyneel Elde Julilaan 28 8860 LENDELEDE 0499 58 05 50 frank.bruyneel@gmail.com
zwemmen IZEGEMse Zwemvereniging (IZV) Geert Hooghe Zeger Maelfaitstraat 10 8800 RUMBEKE 051 22 46 98 geert.hooghe@telenet.be
gevechtsport Judo IZEGEM Tom Neirinck Schoolstraat 4 8870 IZEGEM 0478 37 76 58 tom@judoizegem.be
gevechtsport Fight club Masakatsu Jan Delaere Blokellestraat 151 8550 ZWEVEGEM 0474 29 90 66 jandelaere1@gmail.com
volleybal KAVOS Jean-Pierre Doom Hondsmertjesstraat 10 8870 IZEGEM 051 30 94 92 en 0475 78 12 27 jean.pierre.doom@telenet.be
boogschieten Kon. Doelmaatschappij Willem Tell Ludo Decat Albert Allemanstraat 28 8800 Rumbeke 0496 07 83 30 ludo.decat@telenet.be
seingevers Patrick Sercu Toertocht Kurt Deprauw Stationstraat 45 bus1 8870 IZEGEM 0493 75 46 41 kurtizegem@hotmail.com
boogschieten Kon. Handbooggilde St.-Sebastiaan Jozef Demuynck Dirk Martenslaan 21 bus 23 8870 IZEGEM 0486 90 76 29 jozef.demunck1@telenet.be
Fitness ISOGYM Beny Verbeke Bellevuestraat 123 8870 IZEGEM 0494 10 90 60 beny.verbeke@hotmail.com
tafelvoetbal Tafelvoetbalclub Izegem TVCI Ortwin Pruvoost Rozenlaan 10 8870 IZEGEM 0474 99 48 67 ortwin.pruvoost@telenet.be
vinkenzetten Kon. Vinkeniersmij De Jonge Vinkeniers IZEGEM Roger Soete Stuivenbergstraat 114 8870 IZEGEM 051 30 65 85 en 0479 01 74 26 rogersoete@telenet.be
Roofvogel West-Vlaamse Roofvogelclub Wim De Craemer Meiweg 5, 9870 9870 ZULTE 0474 98 07 25 westvlaamseroofvogelclub@gmail.com
vinkenzetten Kon. Vinkenmaatschappij De Blauwe Koppen Wilfried Vanmarcke Gudrunlaan 9 8870 IZEGEM 0479 76 34 29 wilfried.vanmarcke@skynet.be
vinkenzetten Kon.Vinkeniersmij A.M.E. KACHTEM Freddy Deceuninck Gasstraat 3 8870 IZEGEM 0476 79 81 49 dorine.dewitte@telenet.be
vinkenzetten Kon.Vinkeniersmij de St.-Jansvrienden Emelgem Frans Vanhaecke Prinsdomlaan 27 8870 IZEGEM 0486 44 46 54 fransvanhaecke@hotmail.com
dansen Life Davy Desloovere Hulstemolenstraat 71 8870 LENDELEDE 0474 87 00 47 davy@lifedoetleven.be
vissen Koninklijke Vrije Vissers Lieven Vandermeersch Prinsessestraat 70 8870 IZEGEM 0475 98 41 23 lieven.vandermeersch@telenet.be
biljarten GZU golfbiljart Stefan De Backer Sperrenwijk 24 8760 MEULEBEKE 0498/73 29 64 gzustefandebacker@hotmail.com
wandelen De Wandelende Pekkers Bart Goethals Aimé Behaeghestraat 59 8870 Kachtem 0486 24 41 17 bart_goethals@yahoo.com
paardrijden Landelijke Rijvereniging St.-Tillo IZEGEM Georges Steen Smallestraat 3 8870 IZEGEM 0475 63 16 48 georges@interieursteen.be
voetbal Minivoetbal Izegem Kurt Varrewaere Filip De Pillynstraat 4 8870 IZEGEM 0476 99 31 90 kurt@mvbi.be
duiken Nautic Duikersclub IZEGEM Bram Meersseman Kortestraat 4 8810 LICHTERVELDE 0494 61 06 82 dsv@nauticduikersclubizegem.be
petanque Petanqueclub De Mol Rudy Cracco Notelaarstraat 14 8800 ROESELARE 0491 87 00 48 rudycracco@hotmail.com 
petanque Petanqueclub De Rotse Jean-Luc Deruyck Gapaardstraat 12 8870 IZEGEM 0479 91 36 75 deruyckjeanluc@gmail.com
petanque Petanqueclub Mandeldaele Nico Deforche Wezestraat 17 8850 ARDOOIE 0472 98 28 37 degryse.france@telenet.be
petanque Petanqueclub P.C.I. Geert Vanhaverbeke Veldstraat 9 8870 IZEGEM 051 30 39 25 en 0472 35 81 00 vanhaverbeke.vens.g@skynet.be
wielrennen Emelgemse Wielervriendenclub (EWVC) Bart Goethals Aimé Behaeghestraat 59 8870 IZEGEM 0486 24 41 17 bart_goethals@yahoo.com
bowling Senioren Bowlingclub S-Plus Christ Vandommele Cyriel Tangheplein 10 8870 IZEGEM 0478 40 13 32 skmvandommele@skynet.be
dansen So-Fit Olivier De Gryse Roeselaarsestraat 102/1 8870 IZEGEM 051 31 19 99 info@so-fit.be
tafeltennis TTC MANDELHOEK Piet Detailleur Plaatsmolenstraat 2 8800 OEKENE 0479 52 50 24 bestuur@ttcmandelhoek.be
tennis TC De Schakel Philip Harinck Ter Elststraat 33 8870 IZEGEM 0477 58 13 81 info@tcdeschakel.be
tennis KTC ISIS Tanja Vandeputte Wallemotestraat 59 8870 IZEGEM 0497 82 11 05 tanja.vandeputte1@telenet.be 
Schieten Kon. Gilde Bosseniers St-Barbara Mario Feys Voetbalstraat 15 8870 IZEGEM 0468 46 97 15 mario.feys@telenet.be
voetbal Voetb. RFC Mandel United Versavel Gudrun Europalaan 59 8870 IZEGEM 0476 34 00 36 gudrun.versaevel@telenet.be
voetbal VV Emelgem-Kachtem Davy Vanoutryve Koekoekstraat 1 8870 IZEGEM 0475 98 75 79 davy.vanoutryve@telenet.be
voetbal Voetb. Sportief - Izegem Vergote Joos Stijn Streuvelsstraat 13 8800 ROESELARE 0477 36 98 78 joos-vergote@skynet.be
voetbal Voetb. 't Nieuw Gemeentehuis (VK Kachtem) Tonny Schaubroeck Aimé Behaeghestraat 7 8870 IZEGEM 0479 58 23 89 vkkachtem@gmail.com
voetbal Voetb. Young Boys Pallieters Pascal Lecluyse Tuileboomstraat 20c 8880 LEDEGEM 0475 54 01 60 pascal.lecluyse1@telenet.be
wielrennen VL@S Fietsclub IZEGEM Guide De Muynck Schoolstraat 4/1 8870 IZEGEM 051 31 86 33 guido.de.muynck@skynet.be
hondenclub VZW De Hondenvereniging IZEGEM Patrick Vandewatere Abelestraat 23 bus 1 8870 IZEGEM 0487 57 80 19 patrick.vandewatere@gmail.com
hondenclub vzw Doggy Center Natte Neus Christ Mestdagh Gentstraat 48 8770 INGELMUNSTER 0475 68 38 48 christ.mestdagh@telenet.be
Vissen Waaibergvissers Izegem Andy Verschoore Mentenhoekstraat 11 8870 IZEGEM 0476 60 95 26 andy.verschoore@telenet.be
wandelen Wandelclub IZEGEM Luc Gadeyne Meensesteenweg 239 8870 IZEGEM 051 30 72 67 en  0473 95 07 44 luc.gadeyne1@telenet.be
wandelen Wandelclub Vlaams Huis Hein Depoorter Mgr. Bouckaertstraat 30 8870 IZEGEM 0473 85 05 83 hein.depoorter@n-va.be
wandelen Wandelclub Vlaamse Wandel- en omnisportfederatie Marc Lannoo Hovenierstraat 5 8770 INGELMUNSTER 0477 92 50 58 marc.lannoo@skynet.be
american football Izegem Tribes vzw Ewout Nuyttens Sint-Jorisstraat 64 8870 IZEGEM 0496 31 90 18 ewout.nuyttens@izegemtribes.com
wielrennen Wielercomité Bosmolens Luc Buyse 8870 IZEGEM 0474 64 82 46 jp.ronse@proximus.be
wielrennen WTC De Sportvrienden IZEGEM Dieter Corteville Rozenlaan 70 8870 IZEGEM 0468 25 22 42 cortevilledieter@hotmail.com
wielrennen St.-Janswielervrienden Kevin Descan Hogestraat 119 8870 IZEGEM 0479 73 00 93 info@descan.be
scrabble Scrabbleclub Syllabe Bram Wydooghe Dweerstraat 9 8870 IZEGEM 0473 53 61 18 WYDYB@hotmail.com
waterski Izegemse Watersportvereniging VZW Jos Bilcke Emiel Neirynckstraat 14 8870 IZEGEM 0475 23 44 25 jos.bilcke@scarlet.be
petanque PTC ISIS 8870 IZEGEM alexandercornelissen@gmail.om
wandelen Wandelclub de Kilometervreters Sandy Vantornout Molstraat 48 8870 IZEGEM 0476 87 64 79 sandyblancke@hotmail.com
voetbal Koninklijke Vriendenkring der Scheidsrechters Roeselare, Izegem en Omliggende Glen Lakiere Désiré van de Wallestraat 20 8800 Roeselare 0471/43 05 99 secretariaat@rodenbachfluiter.be
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